РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

НОГИРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НОГИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
363121, РСО- Алания, Пригородный район, село Ногир, ул.Ленина 105 69-92-90,

69-00-90.

« 29» августа 2022 г. с. Ногир

О внесении изменений в решение
Собрания представителей
Ногирского сельского
поселения от 30.12.2021 г. №22

«О бюджете Ногирского
сельского поселения
Пригородного района РСО-Алания на 2022 год
и плановый период 2023-2024годов»

СТАТЬЯ 1

Внести в Решение Собрания представителей Ногирского сельского поселения №22 от
30.12.2021 г. «О бюджете Ногирского сельского поселения Пригородного района РСО-
Алания на 2022 год и плановый период 2023-2024годов» следующие изменения:

1) в статье 1
- в абзаце втором цифры «18512,3» заменить цифрами «21812,3»;

2) приложение 2 «Расходы бюджета Ногирского сельского поселения на 2022год и на
плановый период 2023-2024 годов изложить в редакции приложения 1 к настоящему
Решению;

3) приложение 4 «Источники финансирования дефицита бюджета Ногирского сельского
поселения Пригородного района на 2022год и на плановый период 2023-
2024годы»изложить в редакции приложения 2 к настоящему Решению.

СТАТЬЯ 2

Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Сланов Ю.С.